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規　格名　称

吊り金具(脱型用) Ｄーリフトアンカー2.5t用 L=68mm

PインサートM16　L=75mm 2

副資材数量表

吊り金具(施工用) PインサートM16  L=75mm 4

フランジ金具 HSJ-G30 2

(1-1) (2-2)

連結用インサート

A部詳細図 S=1:10

  8mm下げて埋め込むものとする。
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単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN
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24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-165-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000705-S)
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設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-166-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000706-S)
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鉄筋加工図

S1 D10  L=550mm

120

3
8
0

S5 S6 S7

225

135°

50

名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

合計 18.731 kg

コンクリート体積 0.1829 m3

製品質量 440 kg
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材料表
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設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-167-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000707-S)
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規　格名　称

吊り金具(脱型用) Ｄーリフトアンカー2.5t用 L=68mm

連結用インサート

PインサートM16　L=75mm 2

吊り金具(施工用) PインサートM16  L=75mm 2

フランジ金具 HSJ-G30 2

吊り金具(施工用)
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間隔保持材 M16用　t=15mm 1組
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設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-121-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000693-S)
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設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-122-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000694-S)
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1:15 鉄筋加工図
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名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

合計 21.337 kg

コンクリート体積 0.2270 m3

製品質量 540 kg
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設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-123-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000695-S)
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規　格名　称
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連結用インサート

4
0
0

6
0
0

2
0
0

370

200

430
2.5t-68 4個（脱型用）
Ｄーリフトアンカー 1000

6
0
0 5
0
0

1
0
0

35
71

インサート M16-2ヶ
L=75mm

（連結用）

フランジ金具
HSJ-G30-2ヶ

960

280 400 280

20 20

9
6
0

2
0

2
0

4
8
0

4
8
0

2
9
0

3
8
0

2
9
0

B部

3
0
5

3
9
0

3
0
5

1
0
0
0

1000

1
9
02

0

2
0

1
0
0

1
0
0

1
9
0

200

100
200

100
200

100

380 310

1 2

2020

310

100 100
120 120

2
5
0

3
5
0

(1-1)

90 90

10 10φ200

φ220 300

ガイド孔

(2-2)

100

50 50

1
0
0

副資材数量表

5
0
0

2
5
0

間隔保持材 M16用　t=15mm 1組

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015
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単　位 数　　　値
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180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度
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2021/7/19：社名表示の変更

-168-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000708-S)
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H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-169-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000709-S)
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年
月
日

Gベース GBⅠ-400x1000x1000（マルチ仕様）

1:15 鉄筋加工図

鉄筋加工図

S1 D10  L=550mm
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50

名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

合計 18.731 kg

コンクリート体積 0.1829 m3

製品質量 440 kg

鉄筋

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃
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S3

S4
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S5
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0.638

1.950

0.647

3.701

1.433

2.597

1.045

材料表

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-167-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000707-S)
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1:30 製品図
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規　格名　称

吊り金具(脱型用) Ｄーリフトアンカー2.5t用 L=68mm

連結用インサート

PインサートM16　L=75mm 2
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間隔保持材 M16用　t=15mm 1組

H25. 7.21

大和 宇山谷口
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設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-124-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000696-S)
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(防護柵基準タイプ)

年
月
日

Gベース GBⅠ-500x1500x1000（マルチ仕様）

1:30 配筋図
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H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-125-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000697-S)
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(防護柵基準タイプ)

年
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Gベース GBⅠ-500x1500x1000（マルチ仕様）

1:15 鉄筋加工図

鉄筋加工図

S1 D10  L=650mm
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4
8
0

S5 S6 S7

225
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名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

合計 25.041 kg

コンクリート体積 0.2502 m3

製品質量 600 kg

鉄筋

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

S1
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0.638
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4.935

1.910

3.463

1.343

材料表

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-126-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000698-S)
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規　格名　称

吊り金具(脱型用) Ｄーリフトアンカー2.5t用 L=68mm

PインサートM16　L=75mm 2

吊り金具(施工用) PインサートM16  L=75mm 4

フランジ金具 HSJ-G30 2

連結用インサート
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H25. 7.21

大和 宇山谷口
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設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-171-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000714-S)
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H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-172-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000715-S)
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(防護柵基準タイプ)
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日

Gベース

1:15 鉄筋加工図

鉄筋加工図
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GBⅠ-600x1000x1000（マルチ仕様）

50

名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

合計 25.299 kg

コンクリート体積 0.2293 m3

製品質量 550 kg

鉄筋
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5.320
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1.950

0.866
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4.935

1.910

3.463

1.642

材料表

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-173-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000716-S)
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数量

4

規　格名　称

吊り金具(脱型用) Ｄーリフトアンカー2.5t用 L=68mm

連結用インサート

PインサートM16　L=75mm 2
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副資材数量表
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間隔保持材 M16用　t=15mm 1組

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-127-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000699-S)
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1:30 配筋図
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H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-128-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000700-S)
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(防護柵基準タイプ)

年
月
日

Gベース

1:15 鉄筋加工図

鉄筋加工図

S1

S5 S6 S7

225

135°

GBⅠ-600x1500x1000（マルチ仕様）

名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

合計 28.465 kg

コンクリート体積 0.2734 m3

製品質量 655 kg

鉄筋

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃

〃
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材料表
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H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-129-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000701-S)
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1:30 製品図
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規　格名　称

吊り金具(脱型用) Ｄーリフトアンカー2.5t用 L=68mm

PインサートM16　L=75mm 2連結用インサート

吊り金具(施工用) PインサートM16  L=75mm 4

フランジ金具 HSJ-G30 2
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副資材数量表
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A部詳細図 S=1:10

  8mm下げて埋め込むものとする。

施工後、モルタル処理
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大和 宇山谷口
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設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-174-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000717-S)
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1:30 配筋図

(A-A) (B-B) (2-2)

底　版 (1-1)

(3-3)

S2S3

S4A

B

9
6
0

5
@
1
0
0
=
5
0
0

5
5

5
5

A

B

9
1
8

1
3
3

1
3
3

7
6

7
6

S5
S6

35

S7

S4

33035 35

9
0

9
0

2
6
5

2
9
0

2
6
5

1
0
0
0

325

100

100325

960

55 55

290

380

4545

3
@
1
5
0

=
4
5
0

1
4
0

5
0

6
5

9
5

1
4
0

5
0

1
6
0

3
@
1
5
0

=
4
5
0

5@100=500

1000

90 90

S4
2

35

3
5

6
5

121

1
2
1

3@200=600130

100

35 35

100

3565

1
4
0

3
@
1
5
0

=
4
5
0

5
0

6
5

9
5

2 3
1
0
0

3
5

6
5

1000

3@200=600130

100

35 35

2 3

330

400

35 35

1

8
0
0

1
4
0

3
@
1
5
0

=
4
5
0

5
0

6
5

9
5

65 35

100

100

2

1
7
5

1
7
5

160 160

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-175-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000718-S)
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(防護柵基準タイプ)

年
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Gベース

1:15 鉄筋加工図

鉄筋加工図

S1 D13  L=900mm

165
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S5 S6 S7

225

135°

GBⅠ-700x1000x1000（マルチ仕様）

65

名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

合計 36.291 kg

コンクリート体積 0.2525 m3

製品質量 615 kg

鉄筋
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〃

〃
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〃
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材料表

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-176-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000719-S)



(防護柵基準タイプ)

100

100

100

2
0

7

200

A部詳細図 S=1:20

年
月
日

Gベース GBⅠ-700x1500x1000（マルチ仕様）

1:30 製品図
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数量

4

規　格名　称

吊り金具(脱型用) Ｄーリフトアンカー2.5t用 L=68mm

PインサートM16　L=75mm 2

連結用インサート

吊り金具(施工用) PインサートM16  L=75mm 2

フランジ金具 HSJ-G30 2
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H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-130-01

2022/3/23：図番の変更(Q-13000702-S)
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H25. 7.21

大和 宇山谷口
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設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-131-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000703-S)
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名称 径 本数 長さ m
m当り

質量 kg
質量 kg 形状

合計 41.094 kg

コンクリート体積 0.2966 m3

製品質量 720 kg
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6.169

2.388

4.328

1.940

材料表

H25. 7.21

大和 宇山谷口

980000015

設計条件
単　位 数　　　値

kN B,C種：P=30.0kN

10.0

24.5

19.0

30.0°

40.0

14.0 (21.0)

180.0 (270.0)

項　　　　　目

鉄筋コンクリート

コンクリート許容曲げ圧縮応力度

鉄 筋 許 容 引 張 応 力 度

土
単位体積重量

土 の 内 部 摩 擦 角

コンクリート設計基準強度

上　　載　　荷　　重

衝　　突　　荷　　重

kN/m2

N/mm2

N/mm2

N/mm2

kN/m3

kN/m3

-

2021/7/19：社名表示の変更

-132-00

2022/3/23：図番の変更(Q-13000704-S)


